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COMISSIO -
DE m\\-m_—= _
VETERANS ?A“\:HTLETIEMH FEDERACIO CATALANA
Atletismo Veterano cATLETISME
29e. CNAT. D'ESPANYA INDIVIDUAL DE VETERANS PISTA COBERTA
SALAMANCA
02-04/03/2018
Classif. Dorsal llicéncia Cognoms, Nom Data de Naix. ~ Club Marca
CATEGORIA FEMENINA

W-35

1 520 08075 TERRONES RODRIGUEZ, LORENA 15/12/1978 BATHCO Running Team 39:49.90

2 214 CT14900 ALONSO RUIZ, SANDRA 09/08/1980 Barcelona At. 41:47.80
W-40

1 569 M1208 FERNANDEZ RODRIGUEZ, PILAR 10/11/1976 Bidezabal Atletismo 39:25.78

2 254 CT21409 ESPARZA CHAVEZ, CLARA ANGELICA 12/12/1977 CA Montornes 39:32.76

4 320 CT19251 GIMENEZ BORREGO, SONIA 24/09/1974 Pratenc AA 42:03.27
W-45

1 242 SG3830 DE LA CALLE GOMEZ, SONIA 01/03/1971 Velox Atletismo 40:52.50
W-50

1 504 CT27087 ROYO FABREGAT, ANTONIA 09/09/1964 CA Tarragona 47:52.54
W-55

1 473 SS200893 RAMOS LEON, MARISOL 28/05/1959 Alofia-Mendi K.E. 39:54.67 RCTO
W-60

1 326 LO6705 HERNAIZ DEL CAMPO, MARIA MARCELINA 11/10/1956 Maraton Rioja 41:19.71 RESP



COMISSIO
DE
VETERANS

Classif. Dorsal

ZANNEW,

/ARy
FRWY = 7L & TISmT
Atletismo Veterano

CNAT. D'ESPANYA INDIVIDUAL DE VETERANS 10.000 m. ( Pista )
GAVA ( Barcelona)
12-13/05/2018

llicéncia

Cognoms, Nom

Data de Naix. Club

FEDERACIO CATALANA

+ATLETISME

Marca

CATEGORIA MASCULINA
M-35
1 30 CT987 CASTILLEJO SALVADOR, CARLES 18/08/1978 C.A. Adidas 29:24.05 RCTO
2 42 V22154 DIAZ-TENDERO SANCHO, HECTOR 12/10/1982 Playas de Castellon 32:18.47
4 CT17227 RUEDA NAHARRO, DANIEL 27/03/1981 UA Barbera 33 49, 45
5 19 CT26690 BOYANO AGUERA, JOSUE 14/10/1978 UA Terrassa 35:29.81
46 CT11120 ENRIQUEZ CASTELLS, SERGIO 14/01/1983  Cornella At. AB
-40
1 17 CT2378 BLANCO QUEVEDO, JOSE LUIS 06/03/1975 CA La Sansi 32:36.36
2 98 CT25874 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, OSCAR 05/07/1974 CE Mossos d'Esquadra 32:54.88
4 CT22798 FERNANDEZ AGUADO, JORDI 18/06/1975  CE Penedés 33 01. 64
5 53 CT20121 GALLEGO ARREDONDO, DAVID 27/11/1977 UA Barbera 33:05.97
6 59 CT17689 GODOY CARO, ANTONIO 23/04/1975 Pratenc AA 33:24.00
7 68 CT23275 LOPEZ FERNANDEZ, MIQUEL ANGEL 14/02/1978  CA la Sansi 34:40.59
8 91 CT22592  REIXACH COMINO, ALBERT 26/04/1976 UA Barbera 34:46.04
9 45 CT26474 EL HARRAK TARFI, ABDELHAMED 25/01/1978 GA Lluisos Mataro 34:51.17
551 CT22024 HARBIL, LAHCEN 08/01/1976  CE Irunwithleiva AB
-45
1 82 (CT8915 ORDONEZ SOBRADO, PEDRO 29/01/1972 JA Sabadell 33:00.13
2 84 CT4426 PASCUAL ALBAREDA, ALBERT 01/08/1970 CA Canyelles 33:10.23
4 BU3801  CABESTRERO MORENO CESAR JORGE 23/04/1971 VinoToro CRural 33 58. 97
5 27 AR2801  CARRERAS GALVE, RAUL 06/06/1969 Bantierra Atl Calatayud 34:07.97
6 96 V22205  RIUS ALIAGA, JOSE MANUEL 24/05/1971 Camp Morvedre 35:14.94
7 102 CT27723  ROSELLO CASTANARES, ALBERT 10/05/1971  GA Lluisos Mataro 35:55.01
35 CT27439  CHERTA CHALMETA, SERGIO 03/09/1973  CA Gava AB
57 M2860  GIL RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 30/08/1971 BATHCO Running Team NP

1 11 CT22067 AYALA ABAD, SANCHO
2 AR3112 GONZALEZ IZQUIERDO, MANUEL

3 CT22240 RAMIREZ RAMIREZ, JOSE ANTONIO 25/02/1965 CA Canyelles 34:31.47

60

4
5 93
6 65
7 90

M-55

M6563
CT27774
CR4271
CT27722

AMORES AMORES, RUBE ERNESTO
REY RONCERO, FERRAN
JIMENEZ RUIZ DE ELVIRA, MANUEL
REDRADO GIL, ALFRED

1 26 CT24946 CANALS NAVARRO, PEDRO JOSE
2 18 CT18453 BOADA BATALLA, JOSEP

3 CT18241 VILA TORREMORELL, FRANCISCO 29/09/1961 CE Penedés 38:19.95

4
5 162
6 20

BI1403
CT793
CT27633

CASTANARES PEREZ DE HEREDIA, ABEL
TERUEL SANCHEZ, ILDEFONSO
BUXEDA TORRENT, JOAN

10/05/1967 Hinaco Monzon

18/10/1965 Atletisme Crevillent

04/09/1964 Club Corredores
13/12/1967 GA Lluisos Mataro
28/08/1967 Atletismo Membrilla
02/11/1967 GA Lluisos Mataro

02/09/1961 Cerezal Team
14/07/1961 UA Terrassa

30/01/1959 Super Amara BAT
11/12/1959 JA Montcada
18/05/1960 GEiE Gironi

33:05.29 RCTO
33:38.15

35:15.77
35:52.54
36:48.88
37:01.16

37:28.16
37:45.61

38:42.35
39:03.64
40:18.80



M-65

M-70

80
12

58
25

97
8

CT14347 NIETO DEL AGUILA, MIGUEL
AR1021 AZNAR LIZALDE, MANUEL FRANCISCO

CT19758 GIMENEZ MARTIN, JOSEP
LO6944 CALVE SAN JUAN, OSCAR

LO7086 RODRIGUEZ MARTINEZ, ANGEL LUIS
SG3435 ARIAS DE LA CRUZ, JOSE ANTONIO

15/01/1955 Pratenc AA
30/08/1957 Atletismo Zuera

06/05/1948 Pratenc AA
14/05/1951 Maraton Rioja

03/02/1948 Afares-Rioja
29/11/1943 Venta Magullo Segovia

39:42.44
39:46.22

42:03.88
42:36.25

47:09.81
48:30.18
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